XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017

Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 12 Women, 50m Freestyle 18 years and younger
09/12/2017 - 18:00 Results
Apsolutni Nationalni Rekord zene 24.72 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12/12/2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 25.98 PETROVIC, Andjelka VAL Rijeka (CRO) 11/12/2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 26.01 SEKE, Zita SSBE Novi Sad 24/11/2017
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 28.08 SEKE, Zita SWBE Kikinda 14/11/2015
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 30.42 MARKOVIC, Jana cP Novi Sad 08/11/2014
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
E
1. ROZIC, Ula 07 PKLjubljana 30.77 430
2. GRUJIC, Nevena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3212 378
3. BANIC, Milica 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3461 302
4. FORTUNA, Lena 07 PKLjubljana 35.74 274
5. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 36.45 259
6. MILIKOVIC, Jovana 07  Nbg011 36.85 250
7. ABUTOVIC, Mia 09 PKLjubljana 37.04 246
TOMAS, Marta 07  Vracar 37.04 246
9. BRICELJ, Iza 08 PKLjubljana 37.73 233
10. KRISKO, Valentina 08  Vracar 3793 230
11. PRIMC, Lina 07 PKLjubljana 38.09 227
12. DJURICIC, Ana 07  Vracar 39.87 198
13. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 40.33 191
14. KAEVIK], Iva 08 Vardar 40.38 190
15. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK,Barakuda" 40.54 188
16. MAKSIMOVIC, Jovana 07  Nbg011 40.85 184
17. TODOROQVIC, Teodora 07  Vracar 40.87 183
18. HANN, Helena 08  Vracar 4269 161
19. MARKOV, Milica 08  Vracar 43.88 148
20. DOBRIC, Isidora 07  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 4438 143
21. SULIC, Lena 07  Nbg011 4461 141
22. KOSUTIC, Dunja 07  Vracar 4484 139
23. KRICAK, Mia 08 Vracar 46.80 122
24. BUBALO, Masa 10 Vracar 4753 116
25. VESIC, lva 09  Vracar 57.54 65
26. ROSIC BRSTINA, Zoe 10 Vracar 1:00.64 56
DSQ JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd
D
1. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 29.38 494
2. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 29.88 470
3. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 30.39 447
4. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 30.47 443
5. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.57 439
6. TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 30.90 425
7. GVOZDENOVIC, Anja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.72 393
8. ARNEZ, Masa 05 PK Radovljica 3230 372
9. PREDALIC, Vanja 06 PKLjubljana 3331 339
10. ROSIC MANOLA, Mia 06  Vracar 3392 321
11. LONCAR, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3431 310
12. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 34.39 308
13. ALEKSIC, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3496 293
14. BAKLAJA, Sofija 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3545 281
15. OSTOJIC, Sofija 06 PK,Barakuda" 36.95 248
16. VELEMIR, Danica 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.27 223
17. MISKOVIC, Isidora 06  Vracar 4426 144
18. PANTIC, Masa 06  Vracar 4780 114

Splash Meet Manager, 11.51721
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017

Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 12, Girls, 50m Freestyle, D

Rank
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KANTAR, Sofija
BRANKOVIC, Anja
TANASKOVIC, Anja

POPOQVIC, Tanja
DIMKIC, Isidora
SVORCAN, Sara
NAUMOVSKA, Lana
HRUSTIC, Mila

OREL, Lia
MAHMUTOVIC, Hana
MAKSIMOVIC, Jana
PAVIC, Jovana
KRSMANOVIC, Jovana
DOLINAR, Tina
CUZOVIC, Margita Masa
ZIVKOVIC, Sara
KRUNIC, Nadja
BUDIMIR, Tijana
HANN, Andrea
MILOSEVIC, Milica
VESELIC, Duska
FALUSI, Elena

JEJINA, Teodora
BRODOVIC, Nadja
RABIC, Rafaela
STANKOVIC, Una
DIMKIC, Tamara
KOVAC, Iva Lola
SARANCIC, Anja

CENGIC, Nejra
BABIC, Teodora

YB

06 CrvenaZvezda
06 CrvenaZvezda
06 PK Obilic

04 P.K. Plavi Talas Beograd
03 P.K. Plavi Talas Beograd

02 11. APRIL Beograd
02  Sport Time, SA

01 PK Radovljica

01 Vracar

01 P.K.Plavi Talas Beograd

02 Vracar
02 CrvenaZvezda

00 Sport Time, SA
99  Vracar

04  TriDelfina

03 PK Radovljica

04  Zmaj-Alpamm, TU
04 PKLjubljana

04  Sport Time, SA

03  Nbg011

04  11. APRIL Beograd
03  Vracar

03 PK Radovljica

04  Vracar

04  CrvenaZvezda

03 P.K.Plavi Talas Beograd
03 PK,Barakuda"

04  Vracar

04  Nbg011

04  Nbg011

04 Nbg01l1

Time

48.37
57.83

28.06
28.32
28.35
30.11
30.85
30.97
31.02
3111
31.24
31.33
31.72
32.06
32.46
32.62
33.29
35.83
37.50
38.56
40.03

28.84
30.48
31.20
32.34
34.19
35.21
36.37

28.84
33.57

Pts
110

568
552
550
459
427
422
420
416
411
408
393
380
366
361
340
272
238
218
195

523
443
413
371
314
287
260

523
331
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